Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                          СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                         ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ

                                                      ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

                                        Владимирской области

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2021 г.                         пос. Городищи                             №  67/16

 Об утверждении структуры

администрации поселка Городищи

с 01.01.2022 года
            В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Городищи», Совет народных депутатов решил:

              1.  Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «Администрация поселка Городищи» с 01.01.2022 года согласно приложению к настоящему решению.

             2.   Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Городищи от 28.01.2021 № 12/2 «Об утверждении структуры администрации поселка Городищи с 01.02.2021».

             3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года, и  подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава поселка Городищи                                                   В.А.Анохина